
Název Autor 

120 cvičení pro dobrou postavu Raisin Lydie 

4.Teologický sborník kolektiv autorů 

5.Teologický sborník kolektiv autorů 

800 let kláštera v Teplé u Mariánských Lázní kolektiv autorů 

A budete mi svědky - s Pannou Marií kolektiv autorů 

A kam vlastně jdeme?- katechetické sešity č. 5 Hofmann Herbert 

A přece se točí.. Marný Tomáš z Bludovic 

A vody plynou Ziescheová Marie Calasanz 

ABC manželská čítanka kolektiv autorů 

ABC mezinárodního jazyka esperanto kolektiv autorů 

ABC nejen pro skautky černá Marie 

Abeceda smíchu von Radecki Sigismund 

Abeceda společenského chování Smejkal Vladimír 

Ach jo Fulghum Robert 

Acta České biskupské konference kolektiv autorů 

Ale zbav nás od zlého Madre Philippe 

Alkoholici, feťáci a gambleři Marhounová Jana 

Almanach Gymnázia Žamberk 1954-2004 kolektiv autorů 

Aloe Mansfieldová Katherine 

Amatérská elektronika v domácnosti a při rekreaci kolektiv autorů 

Amok Zweig Stefan 

Anály ze spálené ulice Uhlíř Dušan 

Anekdoty na šťastnou cestu 1. kolektiv autorů 

Anekdoty od Baltu 34. kolektiv autorů 

Anekdoty pana Kohna 4. kolektiv autorů 

Anekdoty pana vrchního 11. kolektiv autorů 

Anekdoty s Adolfem Bornem 35. kolektiv autorů 

Anekdoty s němou tváří kolektiv autorů 

Anekdoty šoférské 7. kolektiv autorů 

Anekdoty trampské 3. kolektiv autorů 

Anekdoty tužkou a perem 41. kolektiv autorů 

Anekdoty z apatyky 31. kolektiv autorů 

Anekdoty z protentokrátu 29. kolektiv autorů 

Anežka česká - úcta a proces svatořečení Němec J. 

Anežka Přemyslovna Třebízský Václav Beneš 

Anglicko-český a česko-anglický slovník kolektiv autorů 

Angolská anabáze Klíma Josef 

Ani jeden čtyřlístek Pelcová Ludmila 

Anna Kareninová I. Tolstoj Lev Nikolajevič 

Anna Kareninová II. Tolstoj Lev Nikolajevič 

Anna královna francouzská Ladinskij Antonín 

Apokalypsa aneb zpěv o naději Rejchrt Luděk 

Apostolicam actuositatem kolektiv autorů 

Apoštol Pavel misionář a teolog Trilling Wolfgang 

Apoštol Pavel. Hrdinský život v službě Kristově Holzner Josef, Dr. 

Apoštolé Slovanů Cyril a Metoděj a Velká Morava Bagin Anton 

Archa radosti kolektiv autorů 

Arcibiskup Dr. Antonín Cyril Stojan život a dílo kolektiv autorů 



Arcibiskup Dr. Antonín Cyril Stojan život a dílo Cinek František 

Arnold Janssen - Hlasatel Slova kolektiv autorů 

Arséne Lupin kontra Herlock Sholmes (blondýnka) Leblanc Maurice 

Artur a Leontyna Hermann Ignát 

Aschermittwoch Ostern Pfingsten kolektiv autorů 

Assisi kolektiv autorů 

Assunta Pecka Dominik 

Ať žije babička a dědeček Ferlandová Francine 

Atlas zvěře kolektiv autorů 

Ave Maria Heck Erich 

Ave Maria Nazaret Betlém kolektiv autorů 

Babička Němcová Božena 

Badminton kolektiv autorů 

Báječné místo k narození Frais Josef 

Bajky a podpovídky čapek Karel 

Barabáš Lagerkvist Pär 

Beatificazione kolektiv autorů 

Benedikt z Nursie Nigg Walter 

Beránek. Další příběhy k prvnímu svatému přijímání Twardowski Jan 

Bergogliův seznam Scavo Nello 

Berounsko kolektiv autorů 

Bez počátku a konce Malá I. R. 

Bible - ekumenický překlad 1979 kolektiv autorů 

Bible - ekumenický překlad 1984 kolektiv autorů 

Bible - ekumenický překlad 1985 kolektiv autorů 

Bible - její postavy a děje Špale Antonín 

Bible - podle ekumenického vydání z r. 1985 kolektiv autorů 

Bible a antická tradice Tresmontant Claude 

Bible česká  svazek 3- proroci Hejčl Jan, ThDr. 

Bible česká (lidové vydání) - knihy prorocké a Makabejské Hejčl Jan, ThDr. 

Bible česká 1 - Pentateuch Hejčl Jan, ThDr. 

Bible česká 3- proroci Hejčl Jan, ThDr. 

Bible česká 4- mudr Hejčl Jan, ThDr. 

Bible česká 4- mudroslovné Hejčl Jan, ThDr. 

Bible Svatá aneb všecka svatá písma Starého i Nového 
Zákona 

kolektiv autorů 

Bible Svatá aneb všecka svatá písma Starého i Nového 
Zákona 

kolektiv autorů 

Bible v hádankách a odpovědích kolektiv autorů 

Bible v kresbách od Ivana Steiger kolektiv autorů 

Biblí svatá aneb všecka svatá písma Starého i Nového Zákona kolektiv autorů 

Biblí svatá aneb všecka svatá písma Starého i Nového Zákona kolektiv autorů 

Biblická dějeprava Hájek Viktor 

Biblické časy O Neillová Amanda 

Biblické dějiny Kubíček Václav Dr. 

Biblické dějiny pro nejmenší kolektiv autorů 

Biblické letopisy Adlof Alois 

Biblické obrazy o vykoupení Grün Anselm 

Biblický slovník von Allmen Jean-Jacques 

Bibliografie českých překladů celé bible a jejich částí Verner František 



Bílá loď Ajtmatov čingiz 

Bílá stužka ve Tvých vlasech Šrámková Jana 

Bílý dominikán Meyrink Gustav 

Blahoslavená Anežka česká kolektiv autorů 

Blahoslavená Zdislava z Lemberka Kalista Zdeněk 

Blahoslavená, která jsi uvěřila Caretto Carlo 

Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal Bohumil 

Blahoslavený Jan Sarkander Piťha Petr 

Bledě modré ženské písmo Werfel Franz 

Blesky z temnot Mikula Joža 

Bocca della verita Jelínek Ivan 

Boëthius poslední říman kolektiv autorů 

Boha nelze vyhnat Pachman Luděk 

Bohatství v nás Foerster Georg 

Bohatší život Heer Friedrich 

Bohoušek a spol. Steklač Vojtěch 

Boj o první místo Foglar Jaroslav 

Bolest a naděje. Deset esejů o osobním zrání kolektiv autorů 

Bože, odpusť jim, neboť nevědí, co činí Sheen F. J. 

Boží lid Boublík Vladimír 

Boží mlýny Vrba Jan 

Branné hry v terénu Průcha Karel 

Brontosauři kolektiv autorů 

Bronzová brána Breza Tadeusz 

Brouci a motýli ve fotografii kolektiv autorů 

Broučci Karafiát Jan 

Broučci Karafiát Jan 

Buď dobrý sám k sobě Grün Anselm 

Buď připraven Břicháček Václav 

Buď sama sebou Bardová Mary 

Buď Tobě sláva kolektiv autorů 

Buďte pány svého času Delivré Francois 

Bůh mě čeká Quoist Michel 

Bůh mezi námi Boros Ladislav 

Bůh mluví ke svým dětem  - romsky Beck Eleonore 

Bůh na kříži Bělohlávek P. V. 

Bůh nás zve - učebnice pro II. třídu kolektiv autorů 

Bůh se o tebe stará kolektiv autorů 

Bůh slyší tvé prosby kolektiv autorů 

Bůh tě chce vést kolektiv autorů 

Bůh ukrytý v příbězích Feehan James A. 

Bulharština pro samouky kolektiv autorů 

Bydlet v domě lásky Grün Anselm 

Byl jednou jeden Vlasta... černý Ivan R. 

Byl jsem svědkem Jehovovým Ferfecki Stanislav 

Být bližním světu Matouš Miroslav 

Cantate kolektiv autorů 

Caritas in veritate (Láska v pravdě) Benedikt XVI. 

Cartesius Mácha Karel Hynek 

Celý řím kolektiv autorů 



Celý Tvůj Maliñski Mieczyslaw 

Celý život jsem se učil a přece jsem propadl Lukeš František 

Cesta české a moravské církve staletími Medek Václav 

Cesta do Emauz čep Jan 

Cesta do Tongaye Pausewangová Gudrun 

Cesta k Betlému Lhotová Dagmar 

Cesta k Bohu skrze bratra Don Foresi 

Cesta k dokonalosti Sv. Terezie z Lisieux 

Cesta k pravdě Pecka Dominik 

Cesta s Bohem - otázky pro hledající Dokládal Pavel 

Cesta sv. Terezie Ježíškovy Vodička Timotheus 

Cesta životem a přírodou Seton E. T. 

Cestička k Bohu kolektiv autorů 

Cestičkou světlušek 1. díl kolektiv autorů 

Cestičkou světlušek 2. díl kolektiv autorů 

Cesty člověka k naději a smíření I. Neradová Květoslava 

Cesty člověka k naději a smíření II. Neradová Květoslava 

Cesty křesťanské zkušenosti Giussani Luigi 

Cesty po římě kolektiv autorů 

Cesty s tetičkou Greene Graham 

Chemie kolem nás kolektiv autorů 

Chrámové betlémy v čechách a na Moravě Vaclík Vladimír 

Christefideles laici Jan Pavel II. 

Chrt Kosmák Václav 

Chudobka z Orlických hor kolektiv autorů 

Chuť žít de Chardin Pierre Teilhard 

Chytristikon Kučera-Kunštátský Zdeněk 

Cirkev - Teológia 4 Schmaus Michael 

Církev : přístřeší duše Zulehner Paul M. 

Církev a internet - etika na internetu kolektiv autorů 

Církevní dějiny Eusebius Pamphili Novák J.J. 

Církevní dějiny I. Křesťanský starověk Maccarrone Michele 

Církevní památky Královéhradecké diecéze kolektiv autorů 

Církevní právo Tretera Jiří Rajmund 

Církevní řády a kongregace v zemích českých Jirásko Luděk 

Církve a majetek II Kalný Mojmír 

Církve a náboženské společnosti v čR a jejich práv.postavení Jäger Petr 

Citadela de Saint-Exupéry Antoine 

Citová výchova Flaubert Gustave 

Co je člověk? Coreth Emerich 

Co je zase tohle? Pálka Dušan 

Compendium medici kolektiv autorů 

Con amore Berwiñska Krysina 

Confiteor - příprava na svátost smíření Plhoň Jiří 

Cvičení a hry pro globální výchovu II. Pike Graham 

Cvičení a testy obratnosti, vytrvalosti a síly Neumann Jan 

Cyrilometodějské papežské dokumenty z let 869-1985 kolektiv autorů 

čakáme dieťatko Nilsson L. 

čechové na basilejském sněmu Krchňák Alois 

černá galéra Raabe Wilhelm 



černí baroni Švandrlík Miloslav 

černý šíp Stevenson Robert Louis 

červená Voda a okolí blízké i vzdálené Cink Josef 

červenomodrý Metuzalém May Karel 

červnové svítání Strnad Jiří 

české gotické madony kolektiv autorů 

české srdce pro Jana Pavla II. kolektiv autorů 

česko-bulharský a bulharsko-český slovník kolektiv autorů 

česko-německý slovník kolektiv autorů 

československá justice 1948-1953 v dokumentech kolektiv autorů 

československé dějiny Ráček Blažej 

československé lázně kolektiv autorů 

československo kolektiv autorů 

český misál pro neděle a význačné dny liturgického roku kolektiv autorů 

český národní zpěvník Václavek B. 

český ráj Poděbradsko kolektiv autorů 

čestně o Bohu Robinson John A. T. 

člověče, mám tě rád Balling Adalbert Ludwig 

člověk a dějiny Pecka Dominik 

člověk a náboženství Kánský Alois 

člověk a technika Pecka Dominik 

člověk musí hořeti Tajovský Vít Bohumil 

člověkem od početí Willke B a J. 

čtení o sekeře Kratochvíl-Giga Zdeněk 

čtu poprvé o Bohu Studený Jaroslav 

čtvrtá patristická čítanka Novák Josef J. 

čtvrthodinka upřímnosti Augustyn Józef 

ďáblové Nowak Tadeusz 

Dálkový výslech Havel Václav 

Další příběhy pro potěchu duše Ferrero Bruno 

Dana Němcová - Lidé mého života Bárta Jan 

Dar rozlišování duchů Buob Hans 

Dar víry  Výklad katolického učení pro dospělé kolektiv autorů 

Dárky a dárekčky - Topp kolektiv autorů 

Dášeňka, čili žovot štěněte čapek Karel 

Dávám všechno Sebíňová Elena 

David a Saul Adámek Jarolím 

Dcera královská Křelina František 

Dcery Marie Terezie Weissensteiner Friedrich 

Dei verbum věroučná konstituce o Božím zjevení kolektiv autorů 

Dej mi své raněné srdce. Zpověď: Proč a jak Barbaric Fra Slavko 

Dějiny duše Terezie z Lisieux 

Dějiny farnosti v Týništi nad Orlicí kolektiv autorů 

Dekameron Boccaccio Giovanni 

Deklarace Dominus Iesus kolektiv autorů 

Deklarace o eutanazii kolektiv autorů 

Den co den Calepin Mon (Ján Beňo) 

Deníček (Boží milosrdenství v mé duši) Kowalská Faustyna 

Deník venkovského faráře Bernanos Georges 

Deset let naší bohoslužby Studený Jaroslav 



Deset slov o víře Ferrero Bruno 

Děti Balling Adalbert Ludwig 

Děti potřebují hranice Rogge Jan-Uwe 

Děti se ptají na Boha Gruber Elmar 

Dětská Bible kolektiv autorů 

Dětské strachy a úzkosti Rogge Jan-Uwe 

Deus Caritas est Benedikt XVI. 

Deutsch - warum nicht? 2. kolektiv autorů 

Deutsch - warum nicht? 3. kolektiv autorů 

Devátá patristická čítanka Novák Josef J. 

Děvečky Boží Press František 

Dies domini (O svěcení dne Páně) Jan Pavel II. 

Dignitas personae. Instrukce o některých otázkách bioetiky kolektiv autorů 

Dimenze myšlení Gardner Howard 

Direktář pro službu a život kněží kolektiv autorů 

Dítě v náhradní rodině Archerová Caroline 

Dívčí prsty Drač Ivan 

Dives in misericordia (O božím milosrdenství) Jan Pavel II. 

Dívka na parníku Wodehouse Pelham G. 

Divoké děti lesů Seton E. T. 

Do různých stran Havel Václav 

Do výšky volím pád Kašparů Max 

Dobrodružství kapitána Hatterase Verne Jules 

Dobrodružství křtěné mořem Konkolski Richard 

Dobrodružství malého indiána Šustr Vladimír 

Dobrodružství Toma S., Dobrodružství Hackelberyho Fina Twain Mark 

Dobrodružství v temných uličkách Foglar Jaroslav 

Dobrodružství v zemi nikoho Foglar Jaroslav 

Dobropřej (příběh o putování za štěstím) Langenstein Bernhard 

Dogma pod božím slovem Kasper Walter 

Doktorka z domu trubačů Borská Ilona 

Dokument o směřování katecheze a náb. vzdělávání v čR kolektiv autorů 

Domengo (sv. Dominik) kolektiv autorů 

Domů Deml Jakub 

Don Bosko Bosco Teresio 

Don Camillo a jeho ovečky Guareschi Giovannino 

Don Camillo a jeho svět Guareschi Giovannino 

Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 

Dopisy kmotřenci Palouš Radim 

Dopisy sv. Františka Saleského Ihnát Jan 

Dopisy velkých osobností hříšníkům I. kolektiv autorů 

Doprovázeni Božím duchem Plattig Michael 

Drnová střecha Kang Younghill 

Drogy! kolektiv autorů 

Druhá patristická čítanka Novák Josef J. 

Duch dává život Schürmann Heinz 

Duch Llana Estacada May Karel 

Duchovní cesta Suenens L. J. 

Duchovní cvičení II. Ignác z Lyoly 

Duchovní jednání Lehmann Karl 



Duchovní příprava na svatodušní svátky kněží královéhradec. diecéze 

Duchovní terapie a křesťanská tradice - 14 svatých 
pomocníků 

Grün Anselm 

Duchovní život Urban Jan Evangelista 

Duha Javořická Vlasta 

Důmyslný rytíř Don Quijote de la Mancha de Cervantes Miguel 

Důstojnost seniora a jeho poslání v církvi a ve světě kolektiv autorů 

Dva divoši Seton E. T. 

Dva roky prázdnin Verne Jules 

Dva středy však jeden kruh Trobisch Walter 

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules 

Dvanáct zastavení Opasek Anastáz 

Dvě liturgická pojednání Pokorný Ladislav 

Dvojí tvář lenosti Lachmanová Kateřina 

Ecce homo Klostermann Karel 

Ecclesia de eucharistia Jan Pavel II. 

Eduard Albert Svítil Karník Josef 

Eldorádo Carin Patrick 

Erazim Kohák - poutník po hvězdách Šantora R. 

Erste Auskunft Religion kolektiv autorů 

Etapové hry Foglar Jaroslav 

Eucharistické jiskry sestry dominikánky 

Eucharistické modlitby ČBK 

Eucharistie jako pramen a vrchol života církve kolektiv autorů 

Eucharistie, pramen svatosti v kněžské službě kolektiv autorů 

Eva a Evička Pittnerová Vlasta 

Evangelii nuntiandi Pavel VI. 

Evangelium podle (sepsání s.) Jana kolektiv autorů 

Evangelium podle sv. Matouše 1969 Škrabal Pavel, P. 

Evangelium podle svatého lotra Gilbert Guy 

Evangelium pokoje Janoušek František 

Exotem na této zemi - o Božím milosrdenství Heryán Ladislav 

Ezopovy bajky Ezop 

Familiaris consortio Jan Pavel II. 

Farářské vtipy Goso Diego 

Farizejka Mauriac Francois 

Farma Bromfield Louis 

Farní kuchařka kolektiv autorů 

Farnost na blatech Kortooms Toon 

Fatimské poselství kolektiv autorů 

Filosofie náboženství Cole Peter 

Filosofie, pravda, nesmrtelnost Seifert Josef 

Flush Woolfová Virginia 

František Bakule Faucher Francois 

František Vladislav Hek Hladký Ladislav 

Fyzikální a matematické tabulky kolektiv autorů 

Galileo Galilei Loria Gino 

Gloria in excelsis Deo (Praha) kolektiv autorů 

Goya Feuchtwanger Lion 

Gravissimum educationis - prohlášení o křesťanské výchově kolektiv autorů 



Gréckokatolícka katedrála sv. Jána Krtiteåa v Prešove kolektiv autorů 

Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon 

Hej mistře! Ryba Jakub Jan 

Helada králů Œwiderková Anna 

Helder Camara de Broucker José 

Héraios a pohár Burgerová Sacha 

Hlahol 1+2 kolektiv autorů 

Hlahol výběr 306 písní kolektiv autorů 

Hlavolamy, hry a karetní triky Blum Raymond 

Hledám svou cestu Campbell Ross 

Hledáme pravé štěstí Gijs Jan Van 

Hledání - Úvahy věřícího křesťana Benda Vladimír 

Hledání nové spirituality Johnston William 

Honorární konsul doktor Fischer ze Ženevy Greene Graham 

Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová A. K. 

Hosana II kolektiv autorů 

Hospodin je náš pastýř Hrdá Jana 

Hospůdka na nároží Svatoš Bedřich 

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav 

Housata a svatý Augustin a jiné eseje Koukolík František 

Hovory o víře Kubalík Josef 

Hovory s Janem Masarykem Fischl Viktor 

Hovory s mým horším Já Žáček Jiří 

Hovořili jsme o životě a díle Kristově Falkenauer František, Dr. 

Hraběnka de Charny - Paměti lékařovy I. Dumas Alexandre 

Hraběnka de Charny - Paměti lékařovy II. Dumas Alexandre 

Hrad v nitru Sv. Terezie z Avily 

Hradec Králové kolektiv autorů 

Hradecko kolektiv autorů 

Hrdina z Nagasaki Weiser F. X. 

Hrdinství pro každý den Ihnát Jan 

Hry na hřišti a v tělocvičně Zapletal Miloš 

Hry pro maminky s dětmi Hanšpachová Jana 

Hry pro tvořivé myšlení Portmannová Rosemarie 

Hry, Rozhlasové hry, Libreta Nezval Vítězslav 

Humanae vitae Pavel VI. 

Humor v církvi dovolen Hobizal František 

Humor za kostelem II. Jílek Ladislav 

Humoresky Rudeš František 

Husserlova fenomenologie a filosofie sv. Tomáše Steinová Edith 

Hvězda nad Betlémem Osvald Petr 

Idea československého státu kolektiv autorů 

Ignác z Loyoly - zakladatel jezuitů Kranz Gisbert 

II. vatikánský sněm příprava a průběh kolektiv autorů 

Ilustrovaná bible kolektiv autorů 

Ilustrovaná Bible kolektiv autorů 

Imaginární svět Syřistová Eva 

Indiánské historie Šolc Václav 

Instrukce k některým otázkám - možnost laiků na službách 
kněží 

kolektiv autorů 



Instrukce o kritériích pro přijetí homos. do semináře kolektiv autorů 

Instrukce ohledně některých aspektů evangelizace kolektiv autorů 

Instrukce redemptionis sacramentum - eucharistie kolektiv autorů 

Itinerář modlitby ve škole sv. Františka z Paoly Morosini J. Fiorini 

Izaldiny bílé ruce Nováková Luisa 

Já a můj syn de Saint-Exupéry Marie 

Já, Augustin Ciarlantini Primo 

Já, písnička (zelená) kolektiv autorů 

Já, písnička (žlutá) kolektiv autorů 

Jádro věci, Konec dobrodružství Greene Graham 

Jáhni a my Kaňa Jiří 

Jak efektivně studovat a pracovat s informacemi Kahn Norma B. 

Jak František kázal zvířatům Rotzetter Anton 

Jak jsem plul ke Královně Severu Skalbe Kárlis 

Jak katolická církev budovala západní civilizaci Woods Thomas E. 

Jak lépe žít se zdravotními problémy Barsky A. J. 

Jak nebýt outsiderem Rushtonová Rosie 

Jak ochránit své dítě Elliottová Michele 

Jak používat pravidel perspektivy při kreslení podle skutečn kolektiv autorů 

Jak poznat kamarády a udržet si je Rushtonová Rosie 

Jak přežít doma, ve škole a mezi kamarády Goldmanová Jane 

Jak se máme modlit? Abeln Reinhard 

Jak se zpovídat Simajchl Ladislav 

Jak vyzrát na školu Gröll Ch. 

Jak vznikl život? Evolucí, nebo stvořením? Svědkové Jehovovi 

Jak zacházet se zlým Grün Anselm 

Jak znovu najít radost? Grün Anselm 

Jak žít s problematickým mužem, kterého milujete Good Nancy 

Jako by mluvil s růží Balling Adalbert Ludwig 

Jaký je muž a co by o tom měla vědět žena Trobisch Walter 

Jan Masaryk - pravdivý příběh Kosatík Pavel 

Jan Pavel II. v Hradci Králové kolektiv autorů 

Jan Rybář - deník venkovského faráře Beránek Josef 

Jana Javořická Vlasta 

Jana Eyrová Bronteová Charlotte 

Jde to i jinak Häring Bernhard 

Jděte k Josefovi Soengen Ludvík, TJ 

Je život opravdu posvátný? de S. Cameron N. M. 

Ječmínkův návrat Kubka František 

Jedeme na pouť Piťha Petr 

Jedno potěšení týdne Pinknerová Hana 

Jednou budu školákem Jullienová M. 

Jeho království Waltari Mika 

Jeremiáš Werfel Franz 

Jeruzalém v dějinách spásy Dahler Etienne 

Jeruzalémská bible - Exodus a Levitikus kolektiv autorů 

Jeruzalémská bible - Geneze kolektiv autorů 

Jeruzalémská bible - knihy Kronik, Ezdráš, Nehemiáš kolektiv autorů 

Jeruzalémská bible - knihy Samuelovy a králů kolektiv autorů 

Jeruzalémská bible - Numeri a Deuteronomium kolektiv autorů 



Jestřábe, vypravuj...I. díl Foglar Jaroslav 

Ježíš - dětství a dospívání Lewis John Wesley 

Ježíš - příběh podle Lukášova evangelia kolektiv autorů 

Ježíš - smrt spravedlivého Lewis John Wesley 

Ježíš - učitel lidu Lewis John Wesley 

Ježíš Kristus, nositel živé vody kolektiv autorů 

Ježíš mě učinil svým svědkem Tardif E. 

Ježíš Nazaretský Bornkamm Günter 

Ježíš nazývaný Kristus Loew Jakub 

Ježíš v evangeliu podle Marka Horák Jeroným 

Ježíš v evangeliu podle Marka Horák Jeroným 

Ježíš z Nazareta Kubalík Josef 

Ježíš z Nazareta Holtz Traugott 

Ježíš z Nazareta, Pán a Spasitel Pospíšil Ctirad Václav 

Jízdenka do nebe a vstupenka do ráje Šauer František 

Jižní čechy kolektiv autorů 

Job, román prostého člověka Roth Josef 

Joni Eareckson Joni 

Josef Kemr český Don Quijote Cais Milan 

Josef Lux/ muž se světlem v srdci Rolečková Eva 

Jožkův deník kolektiv autorů 

Jsme strom zelený Sekera Josef 

Jsme zamilovaní Joxeux Henri 

Junácká symbolika čáka Jan 

Jung Hydeová Maggie 

K jádru křesťanství Lewis C. S. 

K výšinám. Vzpomínky z rodinného života Vlčková Josefa 

K vyšším věcem jsem se narodil Špidlík Tomáš 

Kaine, kde je tvůj bratr? Beneš Josef 

Kající křížová cesta pro konec 2. tisíciletí kolektiv autorů 

Kájovy prázdniny Háj F. 

Kam jdeme? Rybář Jan 

Kámen a bolest Schulz Karel 

Kamenný most Vorel Tomáš 

Kamínky I Otčenášek Karel 

Kamínky II Otčenášek Karel 

Kamínky III Otčenášek Karel 

Kamínky V Otčenášek Karel 

Kantůrčice Světlá Karolína 

Kapesní atlas brouků kolektiv autorů 

Kapesní atlas světa kolektiv autorů 

Kapesní herbář léčivých rostlin kolektiv autorů 

Kapitoly pro junácké vůdce Mařádek Vladimír 

Kapka krve Bohumil Josef 

Karavana otroků May Karel 

Kardinál Josef Beran kolektiv autorů 

Kardinál Tomášek kolektiv autorů 

Karmelitánský kalendář 2000 kolektiv autorů 

Kartotéka her PT 9 kolektiv autorů 

Katechetický kurs Bárta Jan 



Katecheze 3. díl kolektiv autorů 

Katechismus Alberione P. G. 

Katechismus katolického náboženství Tomášek František 

Katechizmus. Učebnica rím. kat. náboženskej výchovy kolektiv autorů 

Katolická církev v proměnách času Kolář Daniel 

Katolická ročenka 95 kolektiv autorů 

Katolická škola kolektiv autorů 

Katolická škola na prahu třetího tisíciletí kolektiv autorů 

Katolický katechismus kolektiv autorů 

Katolický katechismus - Dějiny spásy kolektiv autorů 

Katolický katechismus - První učení o Bohu kolektiv autorů 

Katolický katechismus Život z víry kolektiv autorů 

Kavalíři odvahy Batlička Otakar 

Každý den je malým světlem Balling Adalbert Ludwig 

Každý má svého anděla Grün Anselm 

Kde začíná budoucnost Mrázek Jiří 

Kdo jsou Svědci Jehovovi? Engelgart Vojtěch 

Kdo mi řekne pravdu ? Pereira Clément 

Kdo nás odloučí od lásky Kristovy? Chaloupský Petr 

Když dítě nechce spát Prekopová Jiřina 

Když křižovali český národ Stašek Bohumil 

Když nevíš, tak se zeptej PROč? Šikula Petr 

Když vás trápí někdo blízký kolektiv autorů 

Klíč k duši Hillman James 

Klíč ke Starému Zákonu Hrbata Josef 

Klíče království Křelina František 

Kněz a mučedník Jan Sarkander kolektiv autorů 

Kněz, pastýř a vůdce farního společenství kolektiv autorů 

Kněžím, přemilým synům Panny Marie, 1. část kolektiv autorů 

Kněžím, přemilým synům Panny Marie, 2. část kolektiv autorů 

Kniha lesní moudrosti Seton E. T. 

Kniha o náboženstvích kolektiv autorů 

Kniha o zakládání Sv. Terezie z Avily 

Kniha o zakládání Sv. Terezie z Lisieux 

Knihy džunglí Kipling Rudyard 

Knížka pro ministranty Reinsberg J. 

Koho má za zády (MIloslav Vlk) Pirnosová Blanka 

Koledy ve Staré říši kolektiv autorů 

Kolibřík de Vries Peter 

Kolo pro děti i jejich rodiče Šafránek Jiří 

Koncerty v kostelích kolektiv autorů 

Kouzelnická škola Sales Mago 

Kouzlo pověry a jak se od něho osvobodit Hasel Kurt 

Král a světec (Tomáš Becket) Meyer Conrad Ferdinand 

Králíky Hora Matky Boží kolektiv autorů 

Královna Dagmar Třebízský Václav Beneš 

Královna pouště May Karel 

Královnin náhrdelník - Paměti lékařovy V. Dumas Alexandre 

Královnin náhrdelník - Paměti lékařovy VI. Dumas Alexandre 

Královská tažení ve Starém Orientu Jepsen Alfred 



Královský úděl Bonhardová Nina 

Království zvířat kolektiv autorů 

Krásy plná, slávou i kletbou bohatá Praho Štech 

Kreslení jako cesta k sebevyjádření Meglinovi D. a N. 

Kristina zázračná aj. práce Zeyer Julius 

Kristus a Panna Lubojacký Angelus 

Kristus a rodina Šoltész Štěpán 

Kristus nebo vodnář? Danneels Godfried 

Kristus se zastavil v Eboli Levi Carlo 

Krize středního věku Hrdlička Michal 

Krkonoše kolektiv autorů 

Kronika života a vlády Karla IV. Kožík František 

Křesťanské církve v naší zemi Kubalík Josef 

Křesťanský realismus a dialektický materialismus Pecka Dominik 

Křesťanský východ a my Myslivec J. 

Křesťanský život - čtu písmo svaté Gabriel 

Křesťanský život - Žiji rozumně a harmonicky Gabriel 

Křesťanský život - Žiji s Bohem Gabriel 

Křesťanství dnes (eseje) Němec Jiří 

Křížová cesta - 2 kolektiv autorů 

Křížová cesta - Krista Krále kolektiv autorů 

Křížová cesta - rozjímání o křížové cestě Kristově kolektiv autorů 

Křížová cesta - za jednotu křesťanů kolektiv autorů 

Kup si los Cavanaugh Brian 

Kuřáci Jak skončit s návykem Besser-Siegmund C. 

Květiny našich domovů Jirásek František 

Kvetoucí růže a plevel Olšava Jaroslav 

Kytice Erben Karel Jaromír 

Labutě, labutě Smutný Oldřich 

Las Casas a Karel V. Schneider Reinhold 

Láska a oběť Terezie 

Láska a smír (M.M. Magdalena Šebestová) kolektiv autorů 

Láska bez podmínek Powell John 

Láska Boží, trpělivost Kristova, čest lidu našeho kolektiv autorů 

Láska je víc než přikázání Häring Bernhard 

Láska pod lupou Simajchl Ladislav 

Lásku a kašel nezatajíš Plíšek Pavel 

Lassie se vrací Knight Eric 

Latinsko-český slovník L-Z kolektiv autorů 

Laudato si František, papež 

Laura Vicuňa Grassiano Dominika 

Léčivá síla modlitby Balling Adalbert Ludwig 

Léčivé rostliny z Boží zahrady Treben Marie 

Ledová Odysea Mironov Alexandr 

Legenda aurea de Voragine Jakub 

Legenda blahoslavené Anežky a čtyři listy sv. Kláry Vyskočil Jan Kapistrán, Dr. 

Legenda o svatém Prokopu Vrchlický Jaroslav 

Legio Angelica Reinsberg J. 

Lékařská sexuologie Zvěřina Jaroslav 

Létající hospoda  Napoleon z Notting Hillu Chesterton Gilbert Keith 



Letopisy Narnie - čarodějův synovec Lewis C. S. 

Letopisy Narnie - Kůň a jeho chlapec V Lewis C. S. 

Letopisy Narnie - Poslední bitva Lewis C. S. 

Letopisy Narnie - Princ Kaspian Lewis C. S. 

Letopisy Narnie - Stříbrná židle Lewis C. S. 

Liberk a jeho okolí Frýzek Jiří 

Lid český z hlediska prostonárodně-náboženského Procházka Karel 

Lidé smlouvy Špale Antonín 

Lidé víry - příběh středověké církve Gilles Anthony E. 

Lidové písničky a hry s nimi Šimanovský Z. 

Lidové povídky z Podkrkonoší Kubín J. Š. 

Lístky ze šumavské epopeje Klostermann Karel 

Listopad Simenon Georges 

Listy Nikodémovy Dobraczyñski Jan 

Listy sv. Kateřiny Sienské Vrátný Karel, Dr. 

Liška Bystrouška Těsnohlídek Rudolf 

Litera slovem oživená Pokorný Ladislav 

Liturgická úcta eucharistie v proměnách času Smrček Jaroslav 

Liturgie hodin kolektiv autorů 

Liturgie svátosti pokání pro jednoho kajícníka ČBK 

Lomec kolektiv autorů 

Lovci lidí May Karel 

Lovci mamutů Štorch Eduard 

Lukáš kolektiv autorů 

Lynasovy úsměvy Pagden Frank 

Lyžařské a běžecké tratě Orlické hory kolektiv autorů 

Maďarsko kolektiv autorů 

Maďarsko-český a česko-maďarský slovník kolektiv autorů 

Magie papíru Maurer-Mathison D. 

Magnificat kolektiv autorů 

Mahdí May Karel 

Máj Mácha Karel Hynek 

Májová bouře Javořická Vlasta 

Májové úvahy Renč Václav 

Malá duchovní dobrodružství Hays Edward 

Malá encyklopédia spisovatelov sveta kolektiv autorů 

Malá encyklopedie sportu kolektiv autorů 

Malá Terezie Six Jean Francois 

Malé dějiny koncilů Jedin Hubert 

Malomocný král Kossaková Zofia 

Malý biblický atlas Pacomio Luciano 

Malý muž ve velkém vápně Barhoň Jiří 

Malý úvod do katechismu katolické církve Ratzinger Josef 

Malý úvod do katechismu katolické církve Ratzinger Josef 

Malý velký muž Berger Thomas 

Mám tolik práce, že si jdu raději lehnout Lukeš František 

Mami, jak přijde dítě na svět? Joxeux Henri 

Maminka Seifert Jaroslav 

Manon Lescaut Nezval Vítězslav 

Manželské etudy Třeštíková Helena 



Manželství v záběhu Simajchl Ladislav 

Marek kolektiv autorů 

Maria (mariologie) Kubeš Konrád M. 

Maria - mateřská tvář Boha Pospíšil Ctirad Václav 

Maria - postava víry Schmidkonz Theo 

Maria Chapdelainová Hémon Louis 

Maria Studnice milostí kolektiv autorů 

Maria... Press František 

Maria...1 Na prahu Kristova království Press František 

Maria...3 Všude zní Mariin hlas Press František 

Maria...4 Ježíšovo a Mariino Srdce Press František 

Mariánská dogmata Minařík Metoděj 

Mariánská úcta na prahu třetího tisíciletí Šrutová Marie Jana 

Mariánské, trojiční a další světecké sloupy a pilíře kolektiv autorů 

Mariazell kolektiv autorů 

Marie von Balthasar Hans - Urs 

Marie de Saint Exupéry - hvězda Malého prince Persane-Nastorg Michéle 

Mariin nebeklíč Press František 

Marija kolektiv autorů 

Máš-li mě rád, nedovol mi všechno Cencini Amadeo 

Matka Tereza Doig Desmond 

Matka Vojtěcha Holková Marie 

Matouš kolektiv autorů 

Maturita z lásky Kuffa Marián 

Mé jubileum Gaeta Severio 

Meditace o Panně Marii Meisner Joachim 

Medžugorje I Mráček František 

Memento John Radek 

Měsíc svatého Josefa Bouzek Josef 

Mešní zpěvy kolektiv autorů 

Meze rozorané Javořická Vlasta 

Míče, míčky a hry s nimi Borová Blanka 

Miniatlas hub kolektiv autorů 

Minutěnka Hlouch Josef 

Minutová moudrost de Mello Anthony 

Mír - hodnota bez hranic čejka Gustav 

Mirjam Rinserová Luise 

Missale Romanum kolektiv autorů 

Mistr a Pán Sázava Zdeněk 

Mistři židovské moudrosti Malka Victor 

Mít pro co žít Křivohlavý Jaro 

Mladí muzikanti I. kolektiv autorů 

Mladý zdravotník I. Drábková 

Mlčení Endó Šúsaku 

Mlčící lid Macken Walter 

Mlhy na blatech Klostermann Karel 

Mluv, Pane - několik myšlenek o volbě povolání kolektiv autorů 

Mluvíme česky, slovensky, rusky,... kolektiv autorů 

Mne soudila noc, Dopis Kláře Stýblová Valja 

Mnich, který prodal své Ferrari Sharma Robin S. 



Mnichov kolektiv autorů 

Moc a sláva Greene Graham 

Moderní člověk a zázraky kolektiv autorů 

Modli se srdcem Barbarič Slavko 

Modlitba Ježíšova Stinissen Wilfrid 

Modlitba žáby 1. de Mello Anthony 

Modlitby na křížové cestě Quoist Michel 

Modrý kříž Chesterton Gilbert Keith 

Moja skúsenosť s cirkvou Häring Bernhard 

Moje první obrázková bible I. Starý zákon kolektiv autorů 

Moje první obrázková bible II. Nový zákon kolektiv autorů 

Moravské exultet Koláček Josef 

Moudrost věků - lexikon kolektiv autorů 

Mozek a jak ho cvičit Gamon David 

Mše svatá Cinek František 

Mše svatá v bohoslužebném řádu církevního roku Cinek František 

Můj brácha Stýblová Valja 

Můj neobyčejný životní příběh Laun Hellmut 

Můj turistický zápisník kolektiv autorů 

Murphyho zákon Bloch Arthur 

Mušketýrská vyznání Petr Evžen Josef 

Muž dvojí konverze - Alfred Fuchs Malý Radomír 

Muž v podpalubí Batlička Otakar 

Muž z Assisi Nigg Walter 

Muži jsou z Marsu, ženy z Venuše a děti jsou z nebe Gray John PhD. 

Myšlenka na den de Boylesve 

Myšlenky a dopisy Steinová Edith 

Myšlenky a modlitby Pereira Alfonso 

Myšlenky z židovské moudrosti Schultz Nicholas 

Mýty a legendy Tichomoří Red A. W. 

Na cestě po jeho stopách Skoblík Jiří 

Na cestě s ním - 30denní execicie Neuner Josef 

Na ceste za väčšou dokonalosťou Senčik Štefan 

Na druhém břehu Špidlík Tomáš 

Na krásné samotě Vaněk František Bernard 

Na počátku - biblická odpověď na otázku po začátku Hochmann František 

Na Río de la Plata May Karel 

Na straně andělů Feehan James A. 

Na veveřím gruntě Javořická Vlasta 

Na západní frontě Brod T. 

Nabádání k milosrdenství sv. Vincent de Paul 

Náboženská četba I. - z Písma Svatého pro děti od 9 let kolektiv autorů 

Náboženský rozměr výchovy v katol. škole kolektiv autorů 

Nacházet Boha ve všech věcech Greshake Gisbert 

Nad velepísní Sv. Terezie z Avily 

Naděje do zlata tkaná de la Cruz Juana Inés 

Náhody a náhodičky Svatošová Marie 

Náhrdelník z Hostýna Páleníčková Božena 

Naia se smí narodit Zuckoff Mitchell 

Náměty pro stolní hry dětí Chauvelová D. 



Naposledy o Praze F. L. Věka Novotný Antonín 

Následování Krista Kempenský Tomáš 

Naslouchal jsem tichu Nouwen Henri J. M. 

Naslouchejme srdcem Taizé 

Náš les kolektiv autorů 

Naše květiny I. kolektiv autorů 

Naše víra kolektiv autorů 

Našel jsem domov Nouwen Henri J. M. 

Naši apoštolové Dacík Reginald MUDr. 

Naučné stezky kolektiv autorů 

Naučte se italsky kolektiv autorů 

Návrat k Otci - příprava ke svátosti pokání kolektiv autorů 

Návštěvníci z mlčící planety Lewis C. S. 

Návštěvy Jana Pavla II. u nás kolektiv autorů 

Návštěvy nejsvětější Svátosti oltářní de Liguori Alfons 

Návštěvy Pána Ježíše v nejsv. Svátosti... Bouvy P. J. 

Ne vším jsem byl rád Vaško Václav 

Nebeklíč Kolakowski Leszek 

Nebyl to jen sen Palkosková Albína 

Nechte mne zapomenouti na sny mé (T.G. Masaryk) kolektiv autorů 

Neffertiti Vandenberg Philipp 

Německo-český slovník A-L kolektiv autorů 

Není římského lidu Loukotková Jarmila 

Neumělcům života Vácha Marek Orko 

Neumlčená I. Vaško Václav 

Neumlčená II. Vaško Václav 

New Age z biblického pohledu Schlink Basilea 

Nezapomeň na radost Bosmans Phil 

Nezbedův humor kolektiv autorů 

Neztrácejte naději (biskup Eugéne de Mazenod) Kratochvíl Alois F. 

Neztrácet naději Torkington David 

Než krokodýl spolkne stín Palán Aleš 

Než se setkáme v nebi Grün Anselm 

Než se stal prezidentem Dvořáková Zora 

Nocovala Chmárka zlatá Pristavkin Anatolij 

Noční let de Saint-Exupéry Antoine 

Nonni a Manni - kluci z Ohnivého ostrova Svensson J. 

Nováček Bubáček píše deník Foglar Jaroslav 

Nové Hrady, kostel a klášter servitů kolektiv autorů 

Novéna k blahořečení 14 pražských mučedníků Beneš Petr Regalát, ThD. 

Novéna ke svaté Anežce české Holková Marie 

Novosvětská Ivanov Miroslav 

Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát do XV. století čech Svatopluk 

Nový lid - list pro vzdělání a mravní obrození lidu kolektiv autorů 

Nový Zákon Hejčl Jan, ThDr. 

Nový zákon (ERC) kolektiv autorů 

Nový zákon - Malý štutgarský komentář 1.-18. díl kolektiv autorů 

Nový Zákon 1946 Hejčl Jan, ThDr. 

Nový Zákon 1947 Hejčl Jan, ThDr. 

Nový zákon 1948 Škrabal Pavel, P. 



Nový zákon 1961 Col Rudolf, Dr. 

Nový zákon 1970 Col Rudolf, Dr. 

Nový zákon 1976 Petrů Ondřej M. 

Nový zákon Pána a Spasitele našeho Ježíše Krista podle K.v91 kolektiv autorů 

Nový zákon Pána a Spasitele našeho Ježíše Krista podle K.v97 kolektiv autorů 

Nový zákon s ilustracemi kolektiv autorů 

Nový zákon s výkladovými poznámkami 1991 kolektiv autorů 

Novým světem (kard. Beran) kolektiv autorů 

O divadle a tak podobně Scheinpflugová Olga 

O duchu liturgie Guardini Romano 

O hlubší život z víry Kaňáková Alena 

O katolickém kněžství čejka Gustav 

O Kýrově vychování Xenofón 

O lidskou identitu Havel Václav 

O lidských vztazích II. Rodiče a děti. Dospívání Ternstenjak Anton 

O modlitbě Guardini Romano 

O pannách, O bratru satyrovi Svatý Ambrož 

O posvátných znameních Guardini Romano 

O povinnostech Cicero Marcus Tullius 

O pravé oddanosti k Panně Marii svatý Ludvík Maria Grignion z 
Montfortu 

O přátelství Augustyn Józef 

O příčinách chorob nervových a duševních Haškovec Lad. Doc. Dr. 

O přírodě Carus Titus Lucretius 

O radostech lidské duše Kašparů Max 

O rodině Lubichová Chiara 

O smrti a trpělivosti sv. Cyprián 

O svátostech v církvi Rahner Karl 

O tajemství a úctě Eucharistie Jan Pavel II. 

O vědě a víře Grygar Jiří 

Oběžník - inventarizace a katalog církev, kultur. statků kolektiv autorů 

Oběžník - příprava na velikonoční svátky a jejich slavení kolektiv autorů 

Objevit tajemnství růžence Balík Jan 

Objezdové trasy Prahy kolektiv autorů 

Obnova Božím slovem ČBK 

Obnovená liturgie Pokorný Ladislav 

Obrázky z českých dějin a pověstí Alda Zdeněk 

Obrazová encyklopedie módy kolektiv autorů 

Obrazový atlas dějin křesťanství Dué Andrea 

Ocelové město Verne Jules 

Od historie k současnosti 1292-1992 kolektiv autorů 

Od klatby k dialogu Garaudy Robert 

Od pěti do pětadvaceti Gebhardtová Gusti Dr. 

Odel vakerel ke peskere čhave - Bůh mluví ke svým dětem kolektiv autorů 

Odkaz soluňských bratří Pokorný Ladislav 

Odměna lásky Janšta Josef 

Odpuštění, pramen života Caldélari Henri 

Odvaha být církví kolektiv autorů 

Odvaha k víře - 2. Ježíš z Nazareta Lacourt Jacques 

Oficiální projevy kolektiv autorů 



Oheň Hájek Petr 

Ohnivé znamení kolektiv autorů 

Ohromné maličkosti Chesterton Gilbert Keith 

Old Surehand I May Karel 

Old Surehand II May Karel 

On mne vede Ciszek Walter J. 

Oprava sochy Panny Marie na nám. žamberském kolektiv autorů 

Orel z pobřeží kolektiv autorů 

Ortodoxie Chesterton Gilbert Keith 

Ostatní děti smějí všechno Haasová Irmgard 

Osud jednoho čecha Borská Ilona 

Osudy českých patronů Vlček Emanuel 

Osudy moravské církve v 18. století I. Zuber Rudolf 

Osudy odvážných Lefévre Pierre 

Otcové pouště Grün Anselm 

Otčenáš Špidlík Tomáš 

Otec Vendelín a čtyři raubíři Mondscheinová Helga 

Otec vyhoštěných (bl. Damián) Hünnermann Vilém 

Otec vyvržených Gilbert Guy 

Pacem in terris Jan XXIII. 

Pád Bastily - Paměti lékařovy VII. Dumas Alexandre 

Pán Ježíš Kristus I. Žák F. 

Pan Woldyjowski Sienkiewicz Henryk 

Panenství Cantalamessa Raniero 

Paní komisarka Baar Jindřich Šimon 

Paní z Lemberka Mazálková Vojtěška 

Panna Maria mluví ve Fatimě Mantke Wolfram 

Panna ve zbroji Twain Mark 

Panoptikum Marek Jiří 

Papež Jan Pavel II. v československu kolektiv autorů 

Papež jedna ruka s mládeží kolektiv autorů 

Papežové Gelmi Josef 

Parapsychologie Kafka Břetislav 

Pardubice kolektiv autorů 

Pastorace mládeže Kaplánek Michal 

Pastores dabo vobis (O výchově kněží v souč. podm.) Jan Pavel II. 

Patristická čítanka Novák Josef J. 

Patrologie Polc Jaroslav 

Pekař Jan Marhoul Vančura Vladislav 

Perly a chléb I. díl Hrbata Josef 

Perly a chléb II. díl Hrbata Josef 

Perspektiva naděje Poláková Jolana 

Peru kolektiv autorů 

Pět báječných strýčků Nepil František 

Pět cest k radosti Zvěřina Josef 

Pět chlebů a dvě ryby Kubáčová Jindřiška 

Pět dopisů pro potěšení Schlink Basilea 

Pět neděl v balónu Verne Jules 

Petrolejový princ May Karel 

Pevně se držte víry kolektiv autorů 



Pier Giorgio Frassati Risso Paolo 

Pilátova žena von le Fort Gertrud 

Pirátská sněhová vločka Scott Peck M. 

Píseň nejdražší Kožík František 

Píseň o Bernadettě Werfel Franz 

Píseň o lásce a smrti Korneta Kryštofa Rilka Rilke Rainer Marie 

Písmo svaté v obrazech s rytinami kolektiv autorů 

Písně království I. Johr Pavel 

Písně království II. Johr Pavel 

Piš jak slyšíš Hoffmeister Adolf 

Pláč syna Lavišova Bacchelli Ricardo 

Planeta žízně Šnajder Bohuslav 

Pleteme veselé hračky Mellor Zoë 

Plná slávy Marshall Bruce 

Pobožnost k Matce Boží bolestné školské sestry OSF 

Pocta spolupatronům Evropy kolektiv autorů 

Pocta Vladimíru Menšíkovi Hubač Jiří 

Pod perutí orla Tomeček Jaromír 

Pod Svatou Horou Šárecká Maryša R. 

Pod tíhou života Javořická Vlasta 

Podivuhodný příběh Eskymo Welzla očima Petra Síse Sís Petr 

Podobizna Gogol Nikolaj Vasiljevič 

Podzimní motýli, Sníh na zápraží, Mráz v okně Reynek Bohuslav 

Pohádky pro vlčata Neumann K. T. 

Pohádky s obrázky Mikoláše Aleše Němcová Božena 

Pohorská vesnice Němcová Božena 

Poklad ve Stříbrném jezeře May Karel 

Poklad vévody Jindřicha Jedlička I. M. 

Poklad |nků May Karel 

Pokladnice odpustkových modliteb Bouzek Josef 

Poklady misií Šlégr Jiří 

Pokoj s Bohem Graham Billy 

Pokojové rostliny kolektiv autorů 

Pomněnky Třebízský Václav Beneš 

Popelka nazaretská Renč Václav 

Popis hlavního chrámu sv. Víta v Praze kolektiv autorů 

Popraviště Ajtmatov čingiz 

Porozumění v manželství Tournier Paul 

Porozumět Evropě Dawson Christopher 

Portrét Jana Pavla II. Frossard André 

Portrét Marty Robinové Guitton Jean 

Poruchy osobnosti a hyperaktivita Munden A. 

Posel ze zámoří (sv. Jan Nepomuk Neumann) Piťha Petr 

Poslušnost Cantalamessa Raniero 

Postní aleluja Plíšek Pavel 

Postní doba - čas milosti i pro tebe kněží královéhradec. diecéze 

Posvátná liturgie Polc Jaroslav 

Posvátná místa království českého Podlaha Antonín 

Posvěcení času Bradáč Josef 

Potíže s hlubinnou psychologií Starý Rudolf 



Pouští a pralesem Sienkiewicz Henryk 

Pouť do Israele Růžička František 

Poutník Ziescheová Marie Calasanz 

Poutníkův labyrint světa kolektiv autorů 

Povídej mi o lásce Quoist Michel 

Povídky o svaté Zdislavě Tůmová Magdalena 

Povídky otce Browna, Paradoxy pana Ponda Chesterton Gilbert Keith 

Povídky z minulé Prahy Světlá Karolína 

Praha královská Plicka Karel 

Praha město kostelů kolektiv autorů 

Praktická fotografie kolektiv autorů 

Praktická mikrofotografie kolektiv autorů 

Praktické zkušenosti se vzděláváním romských dětí Balabánová Helena 

Pravé učednictví Mac Donald William 

Prérií pádí kůň Stuchl Vladimír 

Princ a chuďas Twain Mark 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 

Pro každého dost Boom Corrie Ten 

Pro peníze Javořická Vlasta 

Pro rány Kristovy Bělohlávek P. V. 

Probíhejte Jeruzalém a sviťte Reinsberg J. 

Procesy, které vzrušily svět Borovička V. P. 

Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Brantschen Johannes B. 

Proč ne eutanazii Munzarová Marta 

Proč přišla láska na svět kolektiv autorů 

Proč zrovna já! Giordano E. 

Prodlévání před Bohem Herbstrithová Waltraud 

Projekt Scavenger Běhounek František 

Promluvy k věřícím i nevěřícím 20 Knittl Jaroslav 

Promluvy k věřícím i nevěřícím 22 Knittl Jaroslav 

Prorok větru Biavaschi Stefano 

Protikomunistický odboj Radosta Petr 

Protokol Houba Karel 

Prsten Neužil František 

Průvodce dějinami skautingu Hanzík Vratislav 

První čtení o Pánu Bohu Pokorný Ladislav 

První pokračovatelé Kosmovi kolektiv autorů 

První pomoc hrou Průcha Karel 

Přátelství bez mezí Eareckson Joni 

Před svatostánkem o svatopostních nedělích Melka Antonín 

Předměstí libosti Burke John 

Předním úkolem kultury je výchova Jan Pavel II. 

Předobrazy Krista ve Starém zákoně Petráček Tomáš 

Předtucha Pujmanová Marie 

Přehled církevních dějin českých 1 Kadlec Jaroslav 

Přehled vývoje dítěte Allen K. E. 

Překročit práh naděje Jan Pavel II. 

Příběh jednoho manželství Bucková Pearl S. 

Příběhy a legendy z Flander van den Berg Marcel 

Příběhy dosud živé 3. Fankhauser G. 



Příběhy k biřmování Hünnermann Vilém 

Příběhy k prvnímu svatému přijímání Brenni Paolo 

Příběhy o důvěře- eseje o vel. postavách židovské tradice Wiesel Elie 

Příběhy o naději Wiesel Elie 

Příběhy pro potěchu duše Ferrero Bruno 

Příběhy starého Izraele Petiška Eduard 

Příběhy z Haliče Vynnyčuk Jurij 

Příběhy z moudrosti Indů I Quentric-Séguy Martine 

Příběhy ze starověké Palestiny Bardtke Hans 

Přichází puberta Joxeux Henri 

Přijď, Pane Ježíši! kolektiv autorů 

Příprava na velikonoční svátky a jejich slavení kolektiv autorů 

Příprava snoubenců na manželství Traxler Ladislav 

Přirozené plánování rodičovství Šipr Květoslav 

Příručka pro katechety Studený Jaroslav 

Příručka pro uživatele mozku Howard P. J. 

Přístav volá Foglar Jaroslav 

Psychologická encyklopedie - aplikovaná psychologie Baštecká Bohumila 

Ptali jste se na Boha Frossard André 

Puberta je, když začínají s rodiči potíže Arltová Marianne 

Pubertální Henoch Kameník Jan 

Půst Grün Anselm 

Putování Martina čermáka se psem Máňou po Americe Ducháček Ivo 

Putování praotců Hochmann František 

Putování z Argentiny do čech k hrobu paní Zdislavy Bubeník Oldřich 

Putování za hlasem Božím Purm Augustin 

Původ vesmíru Želivan Pavel 

Pýcha a předsudek Austenová Jane 

Quark XPress příručka kolektiv autorů 

Rádce skautské družiny Zapletal Miloš 

Radost být ženou Trobischová Ingrid 

Rané křesťanství očima pohanů Frolíková Alena 

Redemptoris mater Jan Pavel II. 

Restaurované barokní obrazy a polychromované plastiky Hamsíková Radana 

Robin Hood Dumas Alexandre 

Robinson Crusoe Defoe Daniel 

Rodina se modlí ČBK 

Rodina, manželství a fakticky existující soužití kolektiv autorů 

Rok eucharistie - podněty a návrhy kolektiv autorů 

Rok správného zálesáka kolektiv autorů 

Roma sacra kolektiv autorů 

Roman Línek říká Brýdl Miroslav 

Román o Doubravce české a Měškovi Polském Bonhardová Nina 

Román o Tristanovi a Isoldě Bédier Joseph 

Rosu nám dejte nebesa kolektiv autorů 

Rouška Veroničina, La Saletta, Znamení moci Zahradníček Jan 

Rozhovory o evangeliích Svoboda Václav 

Rozjímání nad dějinami spásy Honek Alois 

Rozjímání o samotě Merton Thomas 

Rozjímavý překlad žalmů a kantik římského breviáře kolektiv autorů 



Rozmlouvají nadoraz Klusáková J. 

Rozprávky za měsíčního svitu Šukšin Vasilij 

Rozvíjíme sebedůvěru dětí Roseová A. 

Rozvoj duchovních řádů v českých zemích Němec Jaroslav 

Ručně vyřezávané rakvičky Capote Truman 

Rukodělné práce a výtvarné hry kolektiv autorů 

Rumunsko-český a česko-rumunský slovník kolektiv autorů 

Rusalčino jezírko Klempera Josef 

Růst v modlitbě Buob Hans 

Růženec kolektiv autorů 

Růženec Matice cyrilometodějská 

Růženec s papežem Janem Pavlem II. kolektiv autorů 

Ryby našich vod kolektiv autorů 

Rychnovsko - Orlické hory a Podorlicko kolektiv autorů 

Rytíř de Maison-Rouge - Paměti lékařovy I. Dumas Alexandre 

Rytíř de Maison-Rouge - Paměti lékařovy II. Dumas Alexandre 

Rýže po charvátsku, Stínová hra Prošková Hana 

řád lásky Scheler Max 

řád maltézských rytířů kolektiv autorů 

řádoví rytíři Bradford Ernle 

řeholní kniha a zpěvník kněží františkánské provincie 

řezenské ortely Neužil František 

řídících Márinka I. díl Háj F. 

řídících Márinka II. díl Háj F. 

řídících Márinka III. díl Háj F. 

řídících Márinka IV. díl Háj F. 

řídících Márinka V. díl Háj F. 

říkali mi Leni Bezděková Zdeňka 

říkali mu Ječmínek Kubka František 

S nasazením života Zbych Andrzej 

S písní kolem světa Trappová Maria Augusta 

Sachemův odkaz Štorch Eduard 

Sacramentum caritatis Benedikt XVI. 

Sacramentum caritatis (O eucharistii) Benedikt XVI. 

Saint Exupéry Chevrier Pierre 

Sakrální stavby a motivy Adamec Stanislav 

Sám sobě doktorem Cingoš Jiří 

Santa Lucia Mrštík Vilém 

Sázka v klubu ,,AGS" Batlička Otakar 

Sbohem a šáteček Nezval Vítězslav 

Sborník teologických statí I. čejka Gustav 

Sborník teologických statí II. čejka Gustav 

Sborník teologických statí IV. čejka Gustav 

Sborník teologických statí V. čejka Gustav 

Sborník teologických statí VI. čejka Gustav 

Schematismus diecéze královéhradecké 1988 kolektiv autorů 

Sdílení naděje Křivohlavý Jaro 

Se štítem a na štítě Lešanovský Karel 

Securitas imperii 11. úřad pro vyš zl. kom. kolektiv autorů 

Sešli světlo své Šourek Miloš 



Setba a žeň Hrbata Josef 

Setkání s Ježíšem Merell Jan 

Sever proti Jihu Verne Jules 

Sexuální výchova v rodině Pšenička Oldřich 

Seznam 888 - esperanto kolektiv autorů 

Síla i šarm - příběh Jana Pavla II. Hülsebusch Bernhard 

Skandinávie kolektiv autorů 

Skaut přemýšlí o Kristu Reinsberg J. 

Skauti za ostnatými dráty Rottenborn O. 

Skautská praxe II. Tomášek M. 

Skautská symbolika kolektiv autorů 

Skautské hry v klubovně kolektiv autorů 

Skautské hry v přírodě kolektiv autorů 

Skautské stopařství Dolejš Karel 

Skautskou stezkou kolektiv autorů 

Skautský oddíl I. kolektiv autorů 

Skautský oddíl II. kolektiv autorů 

Skautský oddíl III. Břicháček Václav 

Skautský rok Vosátka Mirko 

Skautský seminář 2. díl kolektiv autorů 

Skautský seminář o výchově mládeže a formace kolektiv autorů 

Skautský tábor Foglar Jaroslav 

Skleník Rais Karel Václav 

Skutečnosti z druhé strany Caretto Carlo 

Skutkové svatých apoštolů kolektiv autorů 

Slova života. Věcná konkordace Písma svatého Merell Jan 

Slovník latinských spisovatelů kolektiv autorů 

Slovo boží Miklík Josef 

Slovo ke dni I. díl Pokorný Ladislav 

Slovo ke dni II. díl Pokorný Ladislav 

Slovo ke dni III. díl Pokorný Ladislav 

Služba Makásek Ivan 

Služebnice Pána von Speyr Adrienne 

Služebníci neužiteční II. Durych Jaroslav 

Služebníci neužiteční III. Durych Jaroslav 

Služte Pánu s radostí Pícha Václav 

Slzy Boží van Straaten Werenfried 

Směrnice pro formaci budoucích kněží ohl hrom sděl prostř kolektiv autorů 

Smrt konečná stanice Smithová Linda 

Smrt si jde pro arcibiskupa Catherová Willa 

Smysl člověka Lacroix Jean 

Smysl pro humor Vrána Karel 

Snoubencům kolektiv autorů 

Sociální psychologie Kováliková Veronika 

Soluňští bratři kolektiv autorů 

SOS nadváha Málková I. 

Soudruh Don Camillo Guareschi Giovannino 

Souvislosti 1/1991 kolektiv autorů 

Souvislosti 1/1995 kolektiv autorů 

Souvislosti 2/1992 kolektiv autorů 



Souvislosti 3/1992 kolektiv autorů 

Souvislosti 3/1994 kolektiv autorů 

Souvislosti 3/1995 kolektiv autorů 

Souvislosti 4/1992 kolektiv autorů 

Souvislosti 5/1992 kolektiv autorů 

Souvislosti 6/1992 kolektiv autorů 

Soví jeskyně Zapletal Miloš 

Spe salvi (O křesťanské naději) Benedikt XVI. 

Spiitualita Karmelu Georges P. 

Spiitualita křesťanského východu Špidlík Tomáš 

Spiritualita stvoření Grün Anselm 

Spiritualita sv. Vincence de Paul Dodin André 

Spokojeně v zaměstnání Fritz Hannelore 

Společně objevujeme víru kolektiv autorů 

Spoutaný život Haškovcová Helena 

Srdce de Amicis Edmondo 

Stála jsem u brány nebe a pekla Polo Glorie 

Stalo se v adventu Ströbinger R. 

Standovo veliké tajemství Václavík Zdeněk 

Staré pověsti české Jirásek Alois 

Starokřesťanské apokryfy Merell Jan 

Starý člověk ve společnosti a v rodině kolektiv autorů 

Starý profesor se hlásí o slovo Pecka Dominik 

Starý profesor vzpomíná Pecka Dominik 

Starý voják neumírá Marshall Bruce 

Starý Zákon - Knihy prorocké II. Bogner Václav 

Starý Zákon - Knihy prorocké III. Bogner Václav 

Starý Zákon - Knihy prorocké IV. Bogner Václav 

Starý Zákon - Knihy rozjímavé I. Bogner Václav 

Starý Zákon - překlad s výkladem Apokryfy kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem I. Genesis kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem II. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem III. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem IV. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem IX. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem VII. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem XIV. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem XV. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem XVI. kolektiv autorů 

Starý Zákon - překlad s výkladem XVI. kolektiv autorů 

Stezka zdatnosti Zapletal Miloš 

Stíny pod piniemi Neužil František 

Stopami koncilu kolektiv autorů 

Stopařem na této zemi Heryán Ladislav 

Stopka a spol. Kipling Rudyard 

Stopy a zvířata Kostroň Karel 

Strach nad Bobří řekou Foglar Jaroslav 

Stručný přehled dějin čes. a mor. diecézí po 30leté válce Polc Jaroslav 

Stručný úvod do Písma svatého kolektiv autorů 

Studie č. 107 kolektiv autorů 



Studie č. 118-119 kolektiv autorů 

Studie č. 79 kolektiv autorů 

Summa proti pohanům - kniha 2. sv. Tomáš Akvinský 

Summa proti pohanům - kniha 3. sv. Tomáš Akvinský 

Summa proti pohanům - kniha 4. sv. Tomáš Akvinský 

Supové Mexika II May Karel 

Sv. Alfons z Liguori Dachovský Karel 

Sv. František z Assisi Chesterton Gilbert Keith 

Sv. Jan od Kříže učitel víry kolektiv autorů 

Sv. Jan Vianney farář arský Dachovský Karel 

Sv. Juda Tadeáš pomocník v beznadějných situacích kolektiv autorů 

Svatá Anna kolektiv autorů 

Sváťa Karásek, Víno Tvé výborné Hájek Štěpán 

Svatá Kateřina Labouré kolektiv autorů 

Svatí Cyril a Metoděj , Velehrad - symbol a úkol Piťha Petr 

Svátost biřmování Vedral Petr Václav 

Svátost smíření Brtník Josef 

Svatý Filip Neri Bratio Silvestr M. 

Svatý František z Assisi Chesterton 

Svatý hřích Javořická Vlasta 

Svatý Jan Nepomucký Polc Jaroslav 

Svatý Josef Kopertinský Parisciani Gustavo 

Svatý Josef Nazaretský Miklík Konstantin, CSSR 

Svatý Maxmilián Maria Kolbe Dyczewski Leon 

Svatý Norbert Charouz Zdeněk 

Svazek dvanácti kmenů Hochmann František 

Svědectví katolického laika ve škole o víře kolektiv autorů 

Svědek řezáč Václav 

Svědek naděje - životopis Jana Pavla II. Weigel George 

Svědek víry v koncentračním táboře (Richard Henkes) Reitor Georg 

Svědkové Jehovovi nebo Bible? Remeš Prokop 

Svedl jsi mě, Hospodine Škarvada Jaroslav 

Svět liturgie Šidlovský Evermod Gejza 

Svět vědy a víry Grygar Jiří 

Svět z kříže Kristova de Grev P. 

Světla a stíny králů Hochmann František 

Světlo v temnotách Hrbata Josef 

Světlo z nicoty Welte Bernhard 

Světlušky, skautky kolektiv autorů 

Syn brusiče nožů (p. Julián Eymard) Hünnermann Vilém 

Syn lovce medvědů May Karel 

Syntéza učení víry 2. svazek Bárta Jan 

Syntéza učení víry 3. svazek Bárta Jan 

Šelmy hledají domov Pazourek Vladimír 

Šest kamenných džbánů Renč Ivan 

Šifry a hry s nimi Hanžl T. 

Šílenství lásky Barbusse Henri 

Šimon v říši filozofů Bukovská Irena 

Škola vnitřní modlitby Duka Dominik 

Školák Kája Mařík III. díl Háj F. 



Školák Kája Mařík IV. díl Háj F. 

Školní průvodce Biblí Dowley Tim 

Šlapanické pověstí a vzpomínky Vlček Josef 

Španělský zahradník Cronin A.J. 

Španělština kolektiv autorů 

Šťastné manželství Caffarel Henri 

Šťastní rodiče Ferrero Bruno 

Štěpán kardinál Trochta kolektiv autorů 

Štěpán Trochta. Svědek "T" Novosad Jaroslav 

Štěstí Balling Adalbert Ludwig 

Štěstí vděčnosti Grün Anselm 

Štěstí, smůla? Kdo ví? Holčáková Renáta 

Šumava kolektiv autorů 

Šumava Železnorudsko kolektiv autorů 

Táborové epištoly Fanderlik Velen 

Táborsko kolektiv autorů 

Táboříme Mařádek Vladimír 

Tabu v rodinné komunikaci Pernerová R. A. 

Taizé kolektiv autorů 

Tajemná řásnovka Foglar Jaroslav 

Tajemná slova (sv. Brigitta Švédská kolektiv autorů 

Tajemství Boží lásky a služba uzdravování Madre Philippe 

Tajemství doktora Honigbergera Sergejev-Censkij S.N. 

Tajemství obří číše Prošková Hana 

Tajemství života a smrti Lady Diany Canon George F. 

Tajná kniha o fotografii Neff Ondřej 

Tančící skály Vácha Marek Orko 

Tančím tak rychle, jak dokážu Gordonová Barbara 

Tartarin z Tarasconu Daudet Alphonse 

Technické kreslení kolektiv autorů 

Temná noc Sv. Jan od Kříže 

Temné aleje lásky Bunin Ivan 

Teologický sborník kolektiv autorů 

Terapie homosexuality van den Aardweg G. J. M. 

Terezička v penzionátě sester benediktinek kolektiv autorů 

Terezka Martinová (sv. T. z Lisieux) Holková Marie 

Testy partnerské shody Adamsová Susan 

Testy rodinné soudržnosti Adamsová Susan 

Texty k teodicei - svazek II. kolektiv autorů 

Texty k teodicei - svazek III. kolektiv autorů 

Texty k teodicei - svazek IV. kolektiv autorů 

Ticho s ozvěnami Vacková Růžena 

Tím vše začíná kolektiv autorů 

Tisíc + 1 rada pro rybáře kolektiv autorů 

Tisíc tomu let Holková Marie 

To jsem celý já Jan Rosák Dudek Oldřich 

Tomáš G. Masaryk Machovec Milan 

Tomáš More světec svědomí Nigg Walter 

Tomášovo evangelium s výkladem Pokorný Petr 

Tomíško a jeho doba Bezdíček Josef 



Toulavé myšlenky Kolář Daniel 

Toulavý den Hořec Petr 

Továrna na absolutno čapek Karel 

Továrna na smrt Kraus O. 

Trampoty kapitána Thompsona Verne Jules 

Trénink pro partnerský život Kirschner Josef 

Trojí křížová cesta pro kněze Urban Jan Evangelista 

Třetí patristická čítanka Novák Josef J. 

Tři hlavní hříchy Germonprez Fred 

Tři křížové cesty kolektiv autorů 

Tři legendy o krucifixu Zeyer Julius 

Tři mušketýři - Kardinál Richelieu Dumas Alexandre 

Tři mušketýři - Ludvík XIII. Dumas Alexandre 

Tři romány o lásce Saganová Francoise 

Tři uhlíky ze starého ohně Hájek Petr 

Tři v noci svatojanské Lahodný Stanislav 

Třikrát o Bibli Lightfood Neil R. Lightfoot 

Třináctý stupeň blaženosti Tabus Robert 

Třistakrát z židovského humoru Lifschitz Daniel 

Tušení stínu Souček Ludvík 

Tvá hůl mě vede Martini Carlo Maria 

Tvé místo na zemi kolektiv autorů 

Tvoříme z obrázků našich děti Shrader V. Van A. 

Tweetuj s Bohem Remery Michel 

Ty ses mne tázal: Věříš? Studený Jaroslav 

Týn - sborník literární a umělecký kolektiv autorů 

U snědeného krámu Hermann Ignát 

U toledské brány Janouch Jaroslav 

Učebnice českého těsnopisu 1. kolektiv autorů 

Učení bez stresu Rückerová-Voglerová U. 

Učitelka prostoty (sv. Terezie z Lisieux) kolektiv autorů 

Údolí myšího řevu Neumann K. T. 

Údolí strachu Doyle Arthur Conan, Sir 

Ukřižovaný Studený Jaroslav 

Umbrijské kroniky Brandstaetter Roman 

Umění dávati se  Kniha o darování sebe Bohu a duším Schrijvers Josef C.Ss.R. 

Umění jednat s lidmi Levi Vladimír 

Úmluva (Abraham) Kossaková Zofia 

Umučení Páně vědou odhalené Hynek R. W. 

Úpění holibuce čili o užitečnosti slz Bellarmino Robert 

Upřímné slovo. Kniha o lásce hoffmann H. J. 

Úředničtí sirotkové Pittnerová Vlasta 

Úsměv...(Anička Zelíková) Soukupová Karla 

Úsměvy Jana XXIII. Kumpf Alfred 

Ušatý osel, nebeský posel Renč Ivan 

Ut unum sint Jan Pavel II. 

Útěcha nemocným Schlink Basilea 

Útěk do Egypta přes Království české Preussler Otfried 

Utrpení Páně a naše doba Kramoliš čeněk 

Úvaha nad encyklikou Humanae vitae - manželská morálka Jan Pavel II. 



Úvaha ohledně návrhu právního uznání svazků mezi 
homosexuály 

kolektiv autorů 

Úvahy nad evangeliem pokoje Pokorný Ladislav 

Úvahy o knize Jozue Rossier H. 

Úvahy o Panně Marii - být takovým, jak Bůh mne chtěl mít Meisner Joachim 

Uvedení do víry Kasper Walter 

Úvod do křesťanství Ratzinger Josef 

Úvod do Písma svatého Starého zákona Duka Dominik 

Úvod do zbožného života Saleský František 

Uzdravování skrze svátosti Marsch Michael 

Už zase skáču přes kaluže Marshall Alan 

V erbu lvice (sv. Zdislava) Vrbová Alena 

V Kordillerách May Karel 

V milosti Boží Louf André 

V neděli zůstal rabín doma Kemelman Harry 

V ráji šumavském Klostermann Karel 

V samotách 1. Javořická Vlasta 

V samotách 2. Javořická Vlasta 

V samotách 3. Javořická Vlasta 

V samotách 4. Javořická Vlasta 

V Súdánu May Karel 

V temných vírech Stašek Antal 

V zemi hákového kříže Včelička Géza 

Václav Klement Petr kolektiv autorů 

Václav Malý - K hledání pravdy patří pokora Beránek Josef 

Války rudého muže Stingl Miloslav 

Vánoce v české kultuře Frolec Václav 

Vánoční příběhy pro potěchu duše Ferrero Bruno 

Vaše Dana Medřická Spisarová Bohumila 

Vcházím v nepoznané bratr Vojtěch od sv. Hedviky 

Ve službě slova Špidlík Tomáš 

Ve stínu Pádišáha - Pouští 1. May Karel 

Ve stínu Pádišáha - V balkánských roklinách 4. May Karel 

Ve stínu Pádišáha - Z Bagdádu do Cařihradu 3. May Karel 

Ve stínu Pádišáha - Zemí Škipetarů 5. May Karel 

Ve šlépějích neposkvrněné Kubeš Konrád M. 

Večer s Janem Pavlem II. kolektiv autorů 

Věčné ideály lidstva Engliš Karel 

Věčně zelené naděje Jonáš Josef 

Věčnost začíná dnes Heer Friedrich 

Věda a víra Press František 

Vědu dělají lidé Kunovská Eva 

Vejchysty do říše baječin Blatinský Josef Korejz 

Velikonoční zahrada Zahradníček Jan 

Veliký Bůh Tóth Tihamér 

Velká Nostradamova proroctví Allgeier Kurt 

Velká odvaha Ziescheová Marie Calasanz 

Velká samota Kříž Ivan 

Velký obrazový atlas ptáků kolektiv autorů 

Velký příběh Bible Andres Stefan 



Velký slovník esperantsko-český kolektiv autorů 

Veritatis splendor Jan Pavel II. 

Věroměr Maxe Kašparů Kašparů Max 

Věřím - Malý katolický katechismus kolektiv autorů 

Věřím a vyznávám Pokorný Ladislav 

Veselé písničky Petržela Zdeněk 

Vesnice u lesa I. díl Javořická Vlasta 

Veterinářem v ZOO Pylor David 

Větrný mlynář a jeho dcera Hašek Jaroslav 

Vězení i království Cesbron Gilbert 

Vhod či nevhod Sagardoy Antonio 

Via crucis kolektiv autorů 

Via dolorosa Kratochvíl Antonín 

Viděl jsem tvé slzy Häring Bernhard 

Vinnetou 2 May Karel 

Vinný keř Rafaelová Marie 

Víra a následování Egger Wilhelm 

Víra, naděje a láska Grün Anselm 

Víra, naděje a láska (modlitební kniha) Jakubička Maxmilian 

Visuté mosty Preisner Rio 

Vítr od moře Zeromski Stefan 

Vlaštovky se vracejí Vaněk František Bernard 

Vlčák Kazan, Barí, syn Kazanův Curwoot James Oliver 

Vlčci Pivec Rudolf 

Vlčci a světýlka kolektiv autorů 

Vlče, skaut, rover Baden-Powell of Gilwell 

Vlk, jenž nikdy nespí Hansen Walter 

Vnitřní svoboda Philippe Jacques 

Volání divočiny Adamsonová Joy 

Vražda Václava knížete českého Ivanov Miroslav 

Vrchol úcty k Srdci Ježíšovu Schmidt Max 

Všechny cesty vedou do říma Seipolt Adalbert 

Všeobecné direktorium pro katechizaci kolektiv autorů 

Všeobecné katechetické direktorium kolektiv autorů 

Všeobecné pokyny k římskému misálu kolektiv autorů 

Vůle Boží zbožná fráze? Kubíček Ladislav 

Vybírám si všechno (sv. Terezie z Lisieux) Molinié Marie Dominique 

Výbor z dramat 1. Shakespeare William 

Výbor z listů Luciliovi Seneca Lucius Annaues 

Vycházky a výlety s dětmi Zapletal Miloš 

Výchova v rodině Tomášek František 

Výklad Bible v církvi 1993 kolektiv autorů 

Vyprávění. Příběhy z Bible kolektiv autorů 

Vypráví dětem de Vries Anne 

Výpravy za dobrodružstvím Zapletal Miloš 

Výroky slavných kolektiv autorů 

Vyvolávám a zvětšuji sám Tomášek Zdeněk 

Vyvolávání veršů Fliedr Bob 

Vzpomínky na budoucnost von Däniken Erich 

Vzpomínky na P. Antonína Šuránka kolektiv autorů 



Vzrůst ke Kristu, 1. díl Urban Jan Evangelista 

Vzrůst ke Kristu, 2. díl Urban Jan Evangelista 

Vždyť jsou to jen zvířata Veselovský Zdeněk 

Word Perfekt příručka pro uživatele kolektiv autorů 

Wspomneienia oratorium sv. Jan Bosko 

X. světový den mládeže Manila 95 kolektiv autorů 

Youcat - katechismus pro mladé Schönbrunn Ch. 

Z Boží kanceláře Cerrito Lia 

Z Ječmínkovy říše Bufková-Wanklová Karla 

Z letopisů sázavských Třebízský Václav Beneš 

Z notesu svatého Petra Hašková Jarmila 

Z odstřižků, z modelitu, ze slámy... Tatarová Marie 

Z ptačí říše kolektiv autorů 

Z růže kvítek vykvet nám Durych Jaroslav 

Za církev sloužící a chudou Congar Yves J. 

Za lidským pokrokem Guilly Lester 

Za misionáři Amazonie Breindl Filip 

Za naději a smysl Skalický Karel 

Za pět hodin uvidím Ježíše Fesch Jacques 

Za ranních červánků Šmilovský A.V. 

Za svetlom kolektiv autorů 

Za zdravím s jasnovidcem páterem Františkem Ferdou Rejdák Zdeněk 

Zabiják Zola Émile 

Zachránit Jeffreyho Stevenson Robert Louis 

Začněte fotografovat kolektiv autorů 

Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav 

Zahrada Trnka Jiří 

Zahrada Eden Hochmann František 

Zahrada mariánská Zeyer Julius 

Základní normy pro formaci trvalých jáhnů kolektiv autorů 

Základy českého těsnopisu kolektiv autorů 

Základy junáctví Svojsík A. B. 

Zálesácká praxe Hofman J. 

Zaradoval jsem se...Útržky ze života Bradna Antonín 

Závěť výstředníkova Verne Jules 

Záznam jednoho všedního dne Houba Karel 

Zázrak života - pro matky očekávající děťátko kolektiv autorů 

Zázraky v přírodě Tomeček Jaromír 

Ze stínů pyramid Hochmann František 

Ze světa lesních samot Klostermann Karel 

Ze světa Starého zákona I. Bič Miloš 

Ze školy do života - pro dívky Tomášek František 

Ze školy do života - pro hochy Malý Tomáš 

Ze školy do života - pro hochy Tomášek František 

Ze zpráv a kronik doby husitské kolektiv autorů 

Zelené eldorádo Luskač Rudolf 

Zelený strom Konečný Rudolf 

Země dokořán říha Bohumil 

Země, lidé a katastrofy Dvořák Josef 

Zemři, blázne Zuchardt Karl 



Zjevení Matky Boží v Medžugorji (5/1991) Mráček František 

Zkušenosti adoptivních rodičů a pěstounů odjinud FOD 

Zlaté ruce - příběh Bena Carsona Murphey Cecil 

Zlatý věk bulharského písemnictví kolektiv autorů 

Zločiny komunismu kolektiv autorů 

Znamení odporu Wojtyla Karol 

Znáš už stromy? Novák J. Z. 

Znovuzrození Volkman Alois 

Zobáček mi namalujte červeně Nepil František 

Zpěváčci od sv. Kříže Hofmannová E. H. 

Zpověď tajného biskupa Friedl Bob 

Zralé klasy se naklánějí Balling Adalbert Ludwig 

Ztráty a nálezy v životě Holčáková Renáta 

Zůstaňte ve mně a já ve vás Ivančič 

Zvěrolékař a jeho přátelé Herriot James 

Zvíkov kolektiv autorů 

Zvoník u Matky Boží Hugo Victor 

Žalmy - ekumenický překlad 1976 kolektiv autorů 

Žamberk a Jablonné nad Orlicí kolektiv autorů 

Žamberk v číslech 2006 kolektiv autorů 

Žamberské zvony a jiné básně Vrchlický Jaroslav 

Žamberský obraz a jeho autor kolektiv autorů 

Žďárské vrchy kolektiv autorů 

Ženy ženám kolektiv autorů 

Žezlo a mitra Déry Tibor 

Židovka z Toleda Feuchtwanger Lion 

Židovská válka Feuchtwanger Lion 

Žiji ve víře v syna Božího Honek Alois 

Žít mší svatou Nowak Mieczyslaw 

Živá voda pro duši Ferrero Bruno 

Život Bratio Silvestr M. 

Život a dílo Václava Prokopa Diviše Haubelt Josef 

Život a hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová A. K. 

Život a jak v něm zůstat naživu Cleese John 

Život bez všedních dnů Busch Wilhelm 

Život Krista Pána podle 4 evangelií IV. Spáčil Bohumil 

Život Krista Pána podle 4 evangelií V. Spáčil Bohumil 

Život Marty Robinové Peyrous Bernard 

Život milosti a milostiplná - Teológia 6 Schmaus Michael 

Život největší umělecké dílo Kubíček Ladislav 

Život Pána a Spasitele našeho, Ježíše Krista Neumann Pantaleon 

Život Pána Ježíše Valtorta Maria 

Život Pána našeho Ježíše Krista kolektiv autorů 

Život papeže Jana Pavla II. Fischer Heinz-Joachim 

Život po životě, Úvahy o životě po životě, Světlo po životě Moody Raymond A. 

Život pod vládou Kristovou Cantalamessa Raniero 

Život s Karolem Dziwisz Stanislaw 

Život sira Alexandra Fleminga Maurois André 

Život služebníka Božího Jaroslava Záruby Brabcová Anna 

Život svatého Antonína Gamboso Vergilio 



Život svatého Vojtěcha Bruno z Querfurtu 

Život v Kristu kolektiv autorů 

Životopisné paměti II. Stuchlý Ignác 

Životopisné paměti III. Stuchlý Ignác 

 


